

Achizitionarea lucrarilor de constructie a unui complex de
terenuri de joaca pentru o copilarie frumoasa localizat com.
Codreanca, rl. Strasenii - 3 terenuri

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Oferta "Gabrina-Prim" SRL

Borderoul de resurse № 01/03

**1 Teren - Achizitionarea lucrarilor pe terenul cu nr. cadastral 8013201648, s.
Codreanca. Forme arhitecturale mici.**

Valoarea de deviz 211451 LEI

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	20,355	84,97	1729,56
2.	7123011000200	Betonist	h-om	87,30	84,97	7417,88
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,30	84,97	2574,59
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,36	84,97	200,53
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,10	84,97	688,26
Total manopera						12611

Materiale:

1.	001005	Carusel (004192). Carcasa metalica din teava Dn33 mm. Diametru=1640mm; H=600mm	buc	1,00	11200,00	11200,00
2.	001006	Carusel (004194). Carcasa metalica din teava Dn33 mm. Diametru=1640mm; H=715mm	buc	1,00	11200,00	11200,00
3.	001007	Balansoar (004102). Lemn gr.40mm, placaj laminat rezistent la umiditate. Carcasa metalica din teava Dn42 mm. 2110x420mm; H=840 mm	buc	1,00	4250,00	4250,00
4.	001008	Тренажер Верхняя тяга	buc	1,00	5580,00	5580,00
5.	001009	Тренажер для ног	buc	1,00	6340,00	6340,00
6.	001010	Спорткомплекс C-26	buc	1,00	9850,00	9850,00
7.	001011	Спорткомплекс C-51	buc	1,00	22350,00	22350,00
8.	001012	Nisipiera (004237).1400x1400 mm; H=370 mm.	buc	1,00	1750,00	1750,00
9.	001013	Topogan (004428). Carcas de lemn. 2450x2855 mm; H=2200 mm.	buc	1,00	20650,00	20650,00
10.	001014	Tren (004422). Carcas de lemn. 5740x1250 mm; H=2270 mm; H(treapta)=650 mm.	buc	1,00	34150,00	34150,00
11.	1212121212121	apa	m3	2,70	20,00	54,00
12.	2030112931102	Urne	buc	3,00	1050,00	3150,00
13.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	5,00	2150,00	10750,00
14.	2663102100015	Beton marfa clasa C 15	m3	6,90	1050,00	7245,00
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,596	20,00	11,92
Total materiale de constructii						148531

Utilaje de constructii:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,54	15,00	53,10
Total utilaje de constructii						53

Total:

Прямые затраты	LEI	176209
TVA	20,00 %	35242

Total deviz:

211451

Director

Valac Ion